
13
Abfahrtshaltestelle: Thielenbruch Gültig ab 01.03.2023

Richtung Sülzgürtel
 Lindenthal-- Braunsfeld -- Ehrenfeld -- Nippes -- Riehl -- Mülheim --Holweide über

Thielenbruch

…

Dellb
rück H

auptst
r.

01
Dellb

rück M
ausp

fad

02
Neufelder S

tr.

04
Maria-Himmelfahrt-S

tr.

05
Holweide Visc

heringstr.

06
W

ichheim
er S

tr.

07
Buchheim Herle

r S
tr.

10
Bf M

ülheim

11
Mülheim W

iener P
latz

13
Slabys

tr.

15
Amste

rdamer S
tr./

Gürte
l

17
Neuss

er S
tr./

Gürte
l

19
Geldernstr

./P
arkg

ürte
l

22
Esc

her S
tr.

25
Nußbaumerst

r.

27
Subbelrather S

tr./
Gürte

l

28
Venloer S

tr./
Gürte

l

30
Weinsbergstr

./G
ürte

l

32
Melatengürte

l

33
Aachener S

tr./
Gürte

l

35
W

ülln
erst

r.

37
Dürener S

tr./
Gürte

l

38
Gleueler S

tr./
Gürte

l

40
Zülpicher S

tr./
Gürte

l

41
Eusk

irc
hener S

tr.

42
Berre

nrather S
tr./

Gürte
l

44
Sülzg

ürte
l

45 Fahrzeit
in Minuten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 53
9 03 13 23 33 43 53
10 03 13 23 33 43 53
11 03 13 23 33 43 53
12 03 13 23 33 43 53
13 03 13 23 33 43 53
14 03 13 23 33 43 53
15 03 13 23 33 43 53
16 03 13 23 33 43 53
17 03 13 23 33 43 53
18 03 13 23 33 43 56
19 11 26 41
20 --
21 --
22 --
23 --

--
--
--
--
--
--
--
--
53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 56
11 26 41
--
--
--
--

0--
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die Sonderfahrpläne für Weihnachten, Silvester und Karneval.
Weitere Informationen: KVB-Kundencenter und www.kvb.koeln
Sprechender Fahrplan: 0800 3 504030 (kostenlos)

Schlaue Nummer: 0800 6 504030 (kostenlos) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



13
Abfahrtshaltestelle: Dellbrück Hauptstr. Gültig ab 01.03.2023

Richtung Sülzgürtel
 Lindenthal-- Braunsfeld -- Ehrenfeld -- Nippes -- Riehl -- Mülheim --Holweide über

Thielenbruch

Dellb
rück H

auptst
r.

…

Dellb
rück M

ausp
fad

01
Neufelder S

tr.

03
Maria-Himmelfahrt-S

tr.

04
Holweide Visc

heringstr.

05
W

ichheim
er S

tr.

06
Buchheim Herle

r S
tr.

09
Bf M

ülheim

10
Mülheim W

iener P
latz

12
Slabys

tr.

14
Amste

rdamer S
tr./

Gürte
l

16
Neuss

er S
tr./

Gürte
l

18
Geldernstr

./P
arkg

ürte
l

21
Esc

her S
tr.

24
Nußbaumerst

r.

26
Subbelrather S

tr./
Gürte

l

27
Venloer S

tr./
Gürte

l

29
Weinsbergstr

./G
ürte

l

31
Melatengürte

l

32
Aachener S

tr./
Gürte

l

34
W

ülln
erst

r.

36
Dürener S

tr./
Gürte

l

37
Gleueler S

tr./
Gürte

l

39
Zülpicher S

tr./
Gürte

l

40
Eusk

irc
hener S

tr.

41
Berre

nrather S
tr./

Gürte
l

43
Sülzg

ürte
l

44 Fahrzeit
in Minuten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 54
9 04 14 24 34 44 54
10 04 14 24 34 44 54
11 04 14 24 34 44 54
12 04 14 24 34 44 54
13 04 14 24 34 44 54
14 04 14 24 34 44 54
15 04 14 24 34 44 54
16 04 14 24 34 44 54
17 04 14 24 34 44 54
18 04 14 24 34 44 57
19 12 27 42
20 --
21 --
22 --
23 --

--
--
--
--
--
--
--
--
54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 57
12 27 42
--
--
--
--

0--
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die Sonderfahrpläne für Weihnachten, Silvester und Karneval.
Weitere Informationen: KVB-Kundencenter und www.kvb.koeln
Sprechender Fahrplan: 0800 3 504030 (kostenlos)

Schlaue Nummer: 0800 6 504030 (kostenlos) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



13
Abfahrtshaltestelle: Dellbrück Mauspfad Gültig ab 01.03.2023

Richtung Sülzgürtel
 Lindenthal-- Braunsfeld -- Ehrenfeld -- Nippes -- Riehl -- Mülheim --Holweide über

Thielenbruch

Dellb
rück M

ausp
fad

…

Neufelder S
tr.

02
Maria-Himmelfahrt-S

tr.

03
Holweide Visc

heringstr.

04
W

ichheim
er S

tr.

05
Buchheim Herle

r S
tr.

08
Bf M

ülheim

09
Mülheim W

iener P
latz

11
Slabys

tr.

13
Amste

rdamer S
tr./

Gürte
l

15
Neuss

er S
tr./

Gürte
l

17
Geldernstr

./P
arkg

ürte
l

20
Esc

her S
tr.

23
Nußbaumerst

r.

25
Subbelrather S

tr./
Gürte

l

26
Venloer S

tr./
Gürte

l

28
Weinsbergstr

./G
ürte

l

30
Melatengürte

l

31
Aachener S

tr./
Gürte

l

33
W

ülln
erst

r.

35
Dürener S

tr./
Gürte

l

36
Gleueler S

tr./
Gürte

l

38
Zülpicher S

tr./
Gürte

l

39
Eusk

irc
hener S

tr.

40
Berre

nrather S
tr./

Gürte
l

42
Sülzg

ürte
l

43 Fahrzeit
in Minuten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 55
9 05 15 25 35 45 55
10 05 15 25 35 45 55
11 05 15 25 35 45 55
12 05 15 25 35 45 55
13 05 15 25 35 45 55
14 05 15 25 35 45 55
15 05 15 25 35 45 55
16 05 15 25 35 45 55
17 05 15 25 35 45 55
18 05 15 25 35 45 58
19 13 28 43
20 --
21 --
22 --
23 --

--
--
--
--
--
--
--
--
55
05 15 25 35 45 55
05 15 25 35 45 55
05 15 25 35 45 55
05 15 25 35 45 55
05 15 25 35 45 55
05 15 25 35 45 55
05 15 25 35 45 55
05 15 25 35 45 55
05 15 25 35 45 55
05 15 25 35 45 58
13 28 43
--
--
--
--

0--
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die Sonderfahrpläne für Weihnachten, Silvester und Karneval.
Weitere Informationen: KVB-Kundencenter und www.kvb.koeln
Sprechender Fahrplan: 0800 3 504030 (kostenlos)

Schlaue Nummer: 0800 6 504030 (kostenlos) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



13
Abfahrtshaltestelle: Neufelder Str. Gültig ab 01.03.2023

Richtung Sülzgürtel
 Lindenthal-- Braunsfeld -- Ehrenfeld -- Nippes -- Riehl --Mülheim über

Thielenbruch

Neufelder S
tr.

…

Maria-Himmelfahrt-S
tr.

01
Holweide Visc

heringstr.

02
W

ichheim
er S

tr.

03
Buchheim Herle

r S
tr.

06
Bf M

ülheim

07
Mülheim W

iener P
latz

09
Slabys

tr.

11
Amste

rdamer S
tr./

Gürte
l

13
Neuss

er S
tr./

Gürte
l

15
Geldernstr

./P
arkg

ürte
l

18
Esc

her S
tr.

21
Nußbaumerst

r.

23
Subbelrather S

tr./
Gürte

l

24
Venloer S

tr./
Gürte

l

26
Weinsbergstr

./G
ürte

l

28
Melatengürte

l

29
Aachener S

tr./
Gürte

l

31
W

ülln
erst

r.

33
Dürener S

tr./
Gürte

l

34
Gleueler S

tr./
Gürte

l

36
Zülpicher S

tr./
Gürte

l

37
Eusk

irc
hener S

tr.

38
Berre

nrather S
tr./

Gürte
l

40
Sülzg

ürte
l

41 Fahrzeit
in Minuten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 57
9 07 17 27 37 47 57
10 07 17 27 37 47 57
11 07 17 27 37 47 57
12 07 17 27 37 47 57
13 07 17 27 37 47 57
14 07 17 27 37 47 57
15 07 17 27 37 47 57
16 07 17 27 37 47 57
17 07 17 27 37 47 57
18 07 17 27 37 47
19 00 15 30 45
20 --
21 --
22 --
23 --

--
--
--
--
--
--
--
--
57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47
00 15 30 45
--
--
--
--

0--
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die Sonderfahrpläne für Weihnachten, Silvester und Karneval.
Weitere Informationen: KVB-Kundencenter und www.kvb.koeln
Sprechender Fahrplan: 0800 3 504030 (kostenlos)

Schlaue Nummer: 0800 6 504030 (kostenlos) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



13
Abfahrtshaltestelle: Maria-Himmelfahrt-Str. Gültig ab 01.03.2023

Richtung Sülzgürtel
 Lindenthal-- Braunsfeld -- Ehrenfeld -- Nippes -- Riehl --Mülheim über

Thielenbruch

Maria-Himmelfahrt-S
tr.

…

Holweide Visc
heringstr.

01
W

ichheim
er S

tr.

02
Buchheim Herle

r S
tr.

05
Bf M

ülheim

06
Mülheim W

iener P
latz

08
Slabys

tr.

10
Amste

rdamer S
tr./

Gürte
l

12
Neuss

er S
tr./

Gürte
l

14
Geldernstr

./P
arkg

ürte
l

17
Esc

her S
tr.

20
Nußbaumerst

r.

22
Subbelrather S

tr./
Gürte

l

23
Venloer S

tr./
Gürte

l

25
Weinsbergstr

./G
ürte

l

27
Melatengürte

l

28
Aachener S

tr./
Gürte

l

30
W

ülln
erst

r.

32
Dürener S

tr./
Gürte

l

33
Gleueler S

tr./
Gürte

l

35
Zülpicher S

tr./
Gürte

l

36
Eusk

irc
hener S

tr.

37
Berre

nrather S
tr./

Gürte
l

39
Sülzg

ürte
l

40 Fahrzeit
in Minuten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 58
9 08 18 28 38 48 58
10 08 18 28 38 48 58
11 08 18 28 38 48 58
12 08 18 28 38 48 58
13 08 18 28 38 48 58
14 08 18 28 38 48 58
15 08 18 28 38 48 58
16 08 18 28 38 48 58
17 08 18 28 38 48 58
18 08 18 28 38 48
19 01 16 31 46
20 --
21 --
22 --
23 --

--
--
--
--
--
--
--
--
58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48
01 16 31 46
--
--
--
--

0--
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die Sonderfahrpläne für Weihnachten, Silvester und Karneval.
Weitere Informationen: KVB-Kundencenter und www.kvb.koeln
Sprechender Fahrplan: 0800 3 504030 (kostenlos)

Schlaue Nummer: 0800 6 504030 (kostenlos) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



13
Abfahrtshaltestelle: Holweide Vischeringstr. Gültig ab 01.03.2023

Richtung Sülzgürtel
 Lindenthal-- Braunsfeld -- Ehrenfeld -- Nippes -- Riehl --Mülheim über

Thielenbruch

Holweide Visc
heringstr.

…

W
ichheim

er S
tr.

01
Buchheim Herle

r S
tr.

04
Bf M

ülheim

05
Mülheim W

iener P
latz

07
Slabys

tr.

09
Amste

rdamer S
tr./

Gürte
l

11
Neuss

er S
tr./

Gürte
l

13
Geldernstr

./P
arkg

ürte
l

16
Esc

her S
tr.

19
Nußbaumerst

r.

21
Subbelrather S

tr./
Gürte

l

22
Venloer S

tr./
Gürte

l

24
Weinsbergstr

./G
ürte

l

26
Melatengürte

l

27
Aachener S

tr./
Gürte

l

29
W

ülln
erst

r.

31
Dürener S

tr./
Gürte

l

32
Gleueler S

tr./
Gürte

l

34
Zülpicher S

tr./
Gürte

l

35
Eusk

irc
hener S

tr.

36
Berre

nrather S
tr./

Gürte
l

38
Sülzg

ürte
l

39 Fahrzeit
in Minuten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
ohne Gewähr

0 22 3 52 3

1 --
2 --
3 --
4 50 3

5 10 3 30 3 50 3

6 00 3 10 3 20 3 30 3 40 3 50 3

7 00 3 10 3 20 3 30 3 40 3 50 3

8 00 3 10 3 20 3 30 3 40 3 50 3 59 2

9 09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

10 09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

11 09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

12 09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

13 09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

14 09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

15 09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

16 09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

17 09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

18 09 2 19 2 29 2 39 2 49 2

19 02 2 17 2 32 2 47 2

20 02 2 17 2 32 2 47 2

21 03 3 18 3 33 3 48 3

22 03 3 18 3 33 3 48 3

23 03 3 18 3 33 3 52 3

22 3 52 3

22 3 52 3

22 3 52 3

22 3 52 3

22 3 48 3

18 3 33 3 48 3

03 3 18 3 33 3 48 3

03 3 18 3 33 3 48 3

03 3 18 3 30 3 40 3 50 3 59 2

09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

09 2 19 2 29 2 39 2 49 2 59 2

09 2 19 2 29 2 39 2 49 2

02 2 17 2 32 2 47 2

02 2 17 2 32 2 47 2

03 3 18 3 33 3 48 3

03 3 18 3 33 3 48 3

03 3 18 3 33 3 52 3

022 3 52 3

122 3 52 3

222 3 52 3

322 3 52 3

422 3 52 3

522 3 52 3

622 3 52 3

722 3 52 3

822 3 52 3

903 3 18 3 33 3 48 3

1003 3 18 3 33 3 48 3

1103 3 18 3 33 3 48 3

1203 3 18 3 33 3 48 3

1303 3 18 3 33 3 48 3

1403 3 18 3 33 3 48 3

1503 3 18 3 33 3 48 3

1603 3 18 3 33 3 48 3

1703 3 18 3 33 3 48 3

1803 3 18 3 33 3 48 3

1903 3 18 3 33 3 48 3

2003 3 18 3 33 3 48 3

2103 3 18 3 33 3 48 3

2203 3 18 3 33 3 48 3

2303 3 18 3 33 3 52 3

2 = ab Gleis 2 3 = ab Gleis 3 / 4

Bitte beachten Sie die Sonderfahrpläne für Weihnachten, Silvester und Karneval.
Weitere Informationen: KVB-Kundencenter und www.kvb.koeln
Sprechender Fahrplan: 0800 3 504030 (kostenlos)

Schlaue Nummer: 0800 6 504030 (kostenlos) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten




